EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020- Edital 005

Homologa a classificação dos candidatos inscritos para contratação emergencial e dá outras providências.

                         JACIR MIORANDO, Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final da seleção nos termos do edital nº 02/2020.
CARGO: Motorista
	Classificação
	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	 Pontuação

	01
	03
	Jose Cirinei De Paula Brusque
	  253,5

	02
	06
	Clovis Antonio Nunes
	  234,0

	03
	04
	Jose De Oliveira Da Silva
	 192,0

	04
	11
	Diones De Cesare
	 118,0

	05
	01
	Robson Luis Dos Santos
	 40,0

	06
	10
	Ederson Seben
	 16,0

	07
	05
	Alisson Boff
	 0

CARGO: Operador de Máquinas
	Classificação
	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Pontuação

	01
	09
	 Vanderlei Da Silva
	180,0

	02
	07
	 Edson Rodrigues De Oliveira
	112,0

	03
	08
	 Erico Faria Cechetti
	24,0

	04
	02
	Silvio Orso
	2,5

	05
	12
	 Diones De Cesare
	0

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
17 de Março de 2020

JACIR MIORANDO
PREFEITO MUNICIPAL